

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 13 اپریل 2015ء بروز پیر

بوقت 02:00 بجے بعد از دوپہر

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2- وقفہ سوالات
- (محکمہ بہبود آبادی، محکمہ کھیل، سیاحت، آثار قدیمہ، امور نوجوانان و عجائب گھر، محکمہ داخلہ و قبائیلی امور، محکمہ عملہ، منصوبہ بندی و ترقیات، محکمہ صحت اور محکمہ سائنس ٹیکنالوجی و انفارمیشن ٹیکنالوجی سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے)
- 3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہوں)
- 5- تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6- تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
- 7- درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-
(الف) نمبر 528 منجانب محترمہ صوبیہ شاہد صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
(ب) نمبر 541 منجانب جناب محمد ادیس صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
- 8- جناب وزیر لیبر The Khyber Pakhtunkhwa Shops and Establishment Bill, 2015 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذا سے متعلق محترمہ عظمیٰ خان صاحبہ، ایم پی اے کی ترامیم منسلک ہیں)
- 9- جناب وزیر لیبر The Khyber Pakhtunkhwa Shops and Establishment Bill, 2015 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10- جناب وزیر لیبر The Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Employment of Children Bill, 2015 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- جناب وزیر لیبر The Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Employment of Children Bill, 2015 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 12- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن، اسمبلی قواعد کے قاعدہ (1) 185 کے تحت مجلس قائمہ نمبر 11 برائے محکمہ ماحولیات سے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 13- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 11 برائے محکمہ ماحولیات سے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Monday, the 13th April, 2015 at 02:00 p.m.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Question Hour
(Questions relating to the Population Welfare, Sports, Tourism, Archaeology, Youth Affairs & Museum, Home & Tribal Affairs, Establishment, Planning & Development, Health and Science Technology & Information Technology Departments will be taken up for reply)
3. Leave applications of the Honorable Members (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motions. (if any)
6. Adjournment Motions. (if any)
7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 528 of Ms. Sobia Shahid, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 541 of Mr. Muhammad Idrees, MPA (copy enclosed)
8. The Minister for Labour will move that the Khyber Pakhtunkhwa Shops and Establishment Bill, 2015 may be taken into consideration at once.
(Proposed amendments of Ms. Uzma Khan, MPA are enclosed)
9. The Minister for Labour will move that the Khyber Pakhtunkhwa Shops and Establishment Bill, 2015 may be passed.
10. The Minister for Labour will move that the Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Employment of Children Bill, 2015 may be taken into consideration at once.
11. The Minister for Labour will move that the Khyber Pakhtunkhwa Prohibition of Employment of Children Bill, 2015 may be passed.
12. The Honorable Chairman/Member will move a motion under Rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No.11 on Environment Department may be extended till date.

13. The Honorable Chairman/Member will present the report of Standing Committee No. 11 on Environment Department in the House.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa